
UCHWAŁA NR XXXIX/276/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 

212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077), 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 83 134,32 zł, w tym:  

- zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 83 134,32 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 83 134,32 zł, w tym:  

- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 88 134,32 zł; 

- zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę: 5 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:  

- dochody: 38 194 741,82 zł, w tym:  

--dochody bieżące: 34 600 834,60 zł; 

--dochody majątkowe: 3 593 907,22 zł, 

- wydatki: 37 678 812,65 zł, w tym:  

--wydatki bieżące: 30 175 831,89 zł; 

--wydatki majątkowe: 7 502 980,76 zł. 

§ 4. Zmniejszyć przychody i rozchody o kwotę 75 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację 

inwestycji, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6.  Zmienić dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych do kwoty 195 000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie w wysokości 195 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 7.  Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych 

jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.  



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego.   

 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 


